
Sección: COLOR

Resultado Autor Obra Entidad

Primer Premio Artero, Horacio Elegante almuerzo Foto Club Junín
Medalla de Honor Elia, Pablo 016-00009978 Grupo Fotográfico Parque
Medalla de Honor Resta, Jorge Who is who? FotoGrupo Belgrano
Medalla de Honor Savino, Celina Mabel Sala del Círculo Peña Fotográfica Rosarina
Medalla de Honor Volberg, Zulema Reflejos con azules F.G. Nuevo F.C. Argentino
Medalla de Honor

Mejor Ensayo
Miranda, Martín Hernán Primer plano F.G. Nuevo F.C. Argentino

Mención de Honor

Mejor Elemento Humano
Franke, Luis Alberto De bueyes perdidos Grupo Fotográfico Parque

Mención de Honor Belbuzzi, Adrian El solitario Peña Fotográfica Rosarina
Medalla de Honor

Mejor Paisaje
Franke, Luis Alberto Madonna di Vitaleta Grupo Fotográfico Parque

Mención de Honor Franke, Luis Alberto Corte de guampas Grupo Fotográfico Parque
Mención de Honor

Mejor Retrato
Galander, Emilio Analia 2 Foto Club Córdoba

Mención de Honor Miranda, Martín Hernán Arrullos de amor F.G. Nuevo F.C. Argentino
Mención de Honor Neme, Gabriel Josefina FotoGrupo Belgrano
Mención de Honor Neme, Gabriel Tizzi FotoGrupo Belgrano
Mención de Honor Resta, Jorge Mirada diaria FotoGrupo Belgrano
Mención de Honor Resta, Jorge Noticia sorpresiva FotoGrupo Belgrano
Mención de Honor Salzamendi, Carlos Mirando al sur Peña Fotográfica Rosarina
Mención de Honor Savino, Celina Mabel Biblioteca Argentina Peña Fotográfica Rosarina
Mención de Honor Tacconi, Jorge Damero Peña Fotográfica Rosarina

JURADOS

Entidad Autor Obra Resultado

F.G. Nuevo F.C. Argentino Blaiotta, Nicolás Todo lo que alguna vez fué Aceptada
F.G. Nuevo F.C. Argentino Caruso, Carlos Darío Fantasmas en la biblioteca Aceptada
F.G. Nuevo F.C. Argentino Caruso, Carlos Darío Mano a mano Aceptada
F.G. Nuevo F.C. Argentino Cattaruzza, Gabriel Anclados en La Boca Aceptada
F.G. Nuevo F.C. Argentino Cattaruzza, Gabriel El viaje del regreso Aceptada
F.G. Nuevo F.C. Argentino Miranda, Martín Hernán Arrullos de amor Mención de Honor
F.G. Nuevo F.C. Argentino Miranda, Martín Hernán Primer plano Medalla de Honor

F.G. Nuevo F.C. Argentino Miranda, Martín Hernán Trabajo de hormiga Aceptada
F.G. Nuevo F.C. Argentino Volberg, Zulema Niebla en la playa Aceptada
F.G. Nuevo F.C. Argentino Volberg, Zulema Reflejos con azules Medalla de Honor
Foto Club Buenos Aires Acuña, Raúl Niños menonitas Aceptada
Foto Club Buenos Aires Rovagnati, Daniel Alejandra Aceptada
Foto Club Buenos Aires Rovagnati, Daniel Estilo-Ensayo I Aceptada
Foto Club C.A.F. Rodriguez, Juan Carlos Trillizas en la laguna Aceptada
Foto Club Córdoba Galander, Emilio Analia 2 Mención de Honor

Foto Club Córdoba Galander, Emilio Cañero Aceptada
Foto Club Córdoba Galander, Emilio New York at night Aceptada
Foto Club Córdoba Moreschi, Martha Alicia La pausa Aceptada
Foto Club Córdoba Verdú, Ramón Cruce difícil Aceptada
Foto Club Córdoba Verdú, Ramón Los sonidos del silencio Aceptada
Foto Club Junín Artero, Horacio El Circulo Aceptada
Foto Club Junín Artero, Horacio Elegante almuerzo Primer Premio
Foto Club Junín Artero, Horacio La cocina Aceptada
Foto Club Junín Berlingieri, Camilo Town Blues Aceptada
Foto Club Junín Berlingieri, Camilo Tumba en Cabo Blanco Aceptada
Foto Club Junín Berlingieri, Camilo Vias del Pasado Aceptada
Foto Club Junín Pingitore, Fernando .o El portón Aceptada
Foto Club Quilmes Martín, Laura Atelier Aceptada
Foto Club Quilmes Martín, Laura Plegaria Aceptada
Foto Club Quilmes Nobile, Carlos campos de lavanda Aceptada
Foto Club Quilmes Nobile, Carlos el bosque de cristal Aceptada

Andrea Merás (Grupo Fotográfico Parque)

Mario Argañaraz (Foto Club Concepción)

Daniel Ibars (Peña Fotográfica Rosarina)

RESULTADOS COMPLETOS
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Foto Club Quilmes Nobile, Carlos el nuevo pastor Aceptada
Foto Club Quilmes Obljubek, Juan contaminación Aceptada
Foto Club Quilmes Obljubek, Juan Cueros Aceptada
Foto Club Quilmes Obljubek, Juan Plumerero Aceptada
Foto Club Ramos Mejía Villani, Ruben Citroneta Aceptada
FotoGrupo 30/40 Gonzalez, Ariel Bar Boedo Aceptada
FotoGrupo 30/40 Gonzalez, Ariel Esperando un trago Aceptada
FotoGrupo 30/40 Gonzalez, Ariel mi pobre vida Aceptada
FotoGrupo Belgrano Neme, Gabriel Diagonal Aceptada
FotoGrupo Belgrano Neme, Gabriel Josefina Mención de Honor
FotoGrupo Belgrano Neme, Gabriel Tizzi Mención de Honor
FotoGrupo Belgrano Resta, Jorge Es tan de marchi Aceptada
FotoGrupo Belgrano Resta, Jorge Mirada diaria Mención de Honor
FotoGrupo Belgrano Resta, Jorge Noticia sorpresiva Mención de Honor
FotoGrupo Belgrano Resta, Jorge Who is who? Medalla de Honor
Grupo Fotográfico Parque Chalier, Paula Candelaria Aceptada
Grupo Fotográfico Parque Chalier, Paula Margarita Aceptada
Grupo Fotográfico Parque Donato, Cristina Biblioteca en Bilbao Aceptada
Grupo Fotográfico Parque Donato, Cristina Cacería del zorro Aceptada
Grupo Fotográfico Parque Elia, Pablo 016-00007352 Aceptada
Grupo Fotográfico Parque Elia, Pablo 016-00009978 Medalla de Honor
Grupo Fotográfico Parque Franke, Luis Alberto Corte de guampas Mención de Honor
Grupo Fotográfico Parque Franke, Luis Alberto De bueyes perdidos Mención de Honor

Grupo Fotográfico Parque Franke, Luis Alberto La vieja estafeta Aceptada
Grupo Fotográfico Parque Franke, Luis Alberto Madonna di Vitaleta Medalla de Honor

Grupo Fotográfico Parque Gullari, Norberto El cartonero Jose Aceptada
Grupo Fotográfico Parque Gullari, Norberto El descanso de Jose Aceptada
Grupo Fotográfico Parque Gullari, Norberto El reflejo Aceptada
Grupo Fotográfico Parque Lorenzo, Hugo Antonio, fue un gusto conocerte II Aceptada
Grupo Fotográfico Parque Lorenzo, Hugo El herrero 2 Aceptada
Grupo Fotográfico Parque Lorenzo, Hugo Jugando en el corral Aceptada
Grupo Fotográfico Parque Maillo, Diana Mónica Clotilde y su bebé. Aceptada
Grupo Fotográfico Parque Maillo, Diana Mónica Ojo de agua rojo Aceptada
Grupo Fotográfico Parque Martinez, Javier Oficina Aceptada
Grupo Fotográfico Parque Martinez, Javier Reposo un ratito Aceptada
Grupo Fotográfico Parque Merás, Jorge Horacio Lobito curioso Aceptada
Grupo Fotográfico Sur García, Isabel El paraguas azul Aceptada
Grupo Fotográfico Sur García, Isabel el ranchito Aceptada
Peña Fotográfica Rosarina Belbuzzi, Adrian El solitario Mención de Honor
Peña Fotográfica Rosarina Macario, Silvia La Señal Aceptada
Peña Fotográfica Rosarina Macario, Silvia Triángulos Aceptada
Peña Fotográfica Rosarina Pedrana, Enrique pintor 1 Aceptada
Peña Fotográfica Rosarina Salzamendi, Carlos La chica de rojo Aceptada
Peña Fotográfica Rosarina Salzamendi, Carlos Mirando al sur Mención de Honor
Peña Fotográfica Rosarina Savino, Celina Mabel Biblioteca Argentina Mención de Honor
Peña Fotográfica Rosarina Savino, Celina Mabel Ojo azul Aceptada
Peña Fotográfica Rosarina Savino, Celina Mabel Sala del Círculo Medalla de Honor
Peña Fotográfica Rosarina Tacconi, Jorge Dama tras las carpas Aceptada
Peña Fotográfica Rosarina Tacconi, Jorge Damero Mención de Honor
Peña Fotográfica Rosarina Tacconi, Jorge Don Jorge Aceptada
Peña Fotográfica Rosarina Tacconi, Jorge Va con onda Aceptada
Peña Fotográfica Rosarina Teran, Guillermo Atardecer en Chicago Aceptada


